



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10

Vážený pan
Ing. I

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-103568/2013
Vyřizuje linka: R.Šímová/265
V Praze dne: 17.9.2013

._@seznam.cz

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 4.9.2013 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

1. „Žádám o zaslání smlouvy o pronájmu NP v domě Moskevská 374/27 mezi MČ Praha 10 a MLB Investment a.s. vč. všech příloh a dodatků /uzavřena byla pravd. 26.2.2010/
2. Žádám o zaslání smlouvy ad1 /uzavřené dne 26.2.2013/
3. Prosím o zaslání podkladů k radě MČ Praha 10 z 28.8.2013 k bodu usnesení 841 Název: K návrhu na schválení....
4. Prosím o zaslání všech vystavených a proplacených faktur firmou MLB Investment a.s. na základě smluv ad 1,2.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě:

- ad 1) viz příloha č.1 - Smlouva o nájmu nebytových prostor v domě Moskevská 374/27 mezi MČ Praha 10 a MLB Investment a.s. vč. všech příloh, která byla uzavřena dne 26.2.2010.
- ad 2) Jediná platná smlouva o nájmu nebytových prostor byla uzavřena dne 26.2.2010.
- ad 3) viz příloha č:2 - Materiál pro jednání Rady MČ Praha 10 konané dne 28.8.2013 – Návrh na schválení žádosti o slevu z nájemného a vrácení poměrné části nájemného zpětně a na uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor.
V ukládací části usnesení RMČ č. 841 ze dne 28.8.2013 došlo k písařské chybě a je chybně uveden datum 26.2.2013
- ad 4) viz příloha č.3 - Faktura č. 100100029 ze dne 1.11.2010 od firmy MLB Investment a.s.

QF 42-02-02/13

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.


Mgr. David Ekstein
vedoucí majetkoprávního odboru



Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093265
fax: +420 267093636
<http://www.praha10.cz>
e-mail:
posta@praha10.cz

QF 42-02-02/13